MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 16 de abril de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 232/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Saúde.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estimaé consideração.

   Atefhciosamênte,

NS 21045/2024 « -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA mam SUS
SECRETARIA DE SAÚDE E EM
Coordenadoria de Avaliação e Controle

Araraquara, 15 de abril de 2024.

Requerimentonº 0232/2024
Autor: Vereadora Luna Meyer

À Senhora
SecretáriaMunicipal de Saúde
Araraquara / SP

Em atenção ao requerimento em tela, da ínclita vereadoraLuna Meyer, anexamos a documentaçãoacerca

do processo licitatório para contratação da obra de Reforma e adequações junto a “SF Marivan Adolfo
Léo”.

O Certame Licitatório se dará na modalidade “Concorrência” sob n.º 017/2024 — Processo Licitatório N.º

5755/2024, cuja aberturas de propostas ocorrerá a partirdas 10h00 do dia 29/abril/2024 (anexado o Aviso
de Publicação de Licitação).

Anexados, também, o “Projeto Básico -- Memorial Descritivo”,a “planilha Orçamentária estimativa” e o

“CronogramaFísico-Financeiro” da reforma da USF em referência.

Destaque-seque o Cronograma Físico-financeiro começa a contar a partir da ordem de serviço para a

execuçãoda obra, ou seja, após a homologação da Licitação, ocorre a assinaturado Contrato, e após este,

é emitida a respectiva Ordem de serviço.

Era o que tínhamos a informar.

EDIVALDOALVES TRINDADE
Coordenador Executivo de Avaliação e Controle

Rua Expedicionários do Brasil, 3098 — São Geraldo — Araraguara/SP CEP14.801-360
Telefone: (16) 3301-1700 r-mal 1764 | e-mail: coordeacontroleGararaquara.sp.gov.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/790F-A6F0-9C32-47FEeinformeocódigo790F-A6F0-9C32-47FE

Assinadopor1pessoa:EDIVALDOALVESTRINDADE

E